

PROTOKÓŁ
z LV /nieplanowanej/ sesji Rady Gminy Marciszów
odbytej w dniu 11 czerwca 2010 r.
w siedzibie Urzędu Gminy

Obecni zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad. 1

1. Otwarcie obrad sesji i powitanie uczestników sesji

Henryk Mazur Przewodniczący Rady Gminy Marciszów dokonał otwarcia obrad LV nieplanowanej sesji.

Na podstawie listy obecności stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji /zał. nr 1 do protokołu/.

W obradach sesji uczestniczyły również Sekretarz Gminy Krystyna Kwiatkowska oraz Skarbnik Gminy Krystyna Magda.

Ad. 2

Zapoznał z porządkiem obrad, który przedstawia się następująco:

1/ Otwarcie obrad sesji

2/ Przyjęcie porządku obrad

3/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2010.

4/. Zamknięcie obrad sesji.

Do przedstawionego porządku obrad nie wniesiono uwag przyjmując porządek jednogłośnie.

Ad. 3

Podjęcie uchwały w sprawie: zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2010.

Pani Krystyna Magda Skarbnik Gminy

Poinformowała, że sesja została zwołana w związku z wnioskiem radnych oraz sołtysów skierowanym do Wójta Gminy w związku z powodzią jaka miała miejsce na południu Polski w sprawie rozpatrzenia możliwości przekazania środków finansowych z budżetu gminy Marciszów na pomoc dla powodzian. Dodatkowo w projekcie uchwały uregulowano inne sprawy.

Odczytała treść uchwały.

Uwag i zapytań nie zgłoszono

Rada Gminy w obecności 9 radnych jednogłośnie podjęła uchwałę, która stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ponadto Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że wskazane byłoby przesunięcie sesji z 24 czerwca na 30 czerwca ze względu na uroczystą sesję dla najlepszych absolwentów, uroczystą sesję z okazji 20-lecia samorządu oraz zakończenie półrocza i związane z tym ewentualne zmiany w budżecie.

Radna Zofia Siudak

Zwróciła się z pytaniem, czy zostanie przesunięty termin komisji.

Radny Adam Ryzowski zaproponował przesunięcie terminów komisji.

Skarbnik Gminy przekazała radnym informację, że materiały na komisje przekaże zgodnie z planem.

Ustalono, że przewodniczący poszczególnych komisji podejmą decyzję o terminie posiedzeń Komisji.

Ustalono termin uroczystej sesji na 24.06.2010 r. godz.12⁰⁰. sesja planowana została przesunięta na dzień 30 czerwca 2010 r. na godz.13⁰⁰.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował zebranych o artykule, który ukazał się w Nowinach Jeleniogórskich zawierającym ranking gmin. Gmina Marciszów zajęła trzecie

miejsce. Jest to największy wśród gmin skok w górę o 28 pozycji. Stwierdził, że wraz z wiceprzewodniczącym złożą wniosek o nagrodę dla Wójta Gminy.

Radny Adam Ryzowski

Zaproponował, aby przyznać nagrodę dla Wójta i Skarbnika Gminy.

Skarbnik Gminy poinformowała zebranych w sprawie wpłat, których dokonują radni sołtysi na pomoc dla powodzian. Ustalono, że wpłat można dokonywać do dnia 15.06.2010 r. Zebrana kwota zostanie wpłacona na konto, które ma Rada Gminy i przelana na konto Gminy Limanowa jako pomoc od radnych i sołtysów gminy Marciszów.

Sołtys wsi Ciechanowice Mirosław Wolak

Zwrócił się z prośbą o przekazanie informacji do urzędu gminy w sprawie wykaszania poboczy dróg. Zauważył, że pracownicy gminy wykaszają pobocze przy drogach krajowych a pobocza przy drogach gminnych są tak zarośnięte, że utrudniają widoczność.

Skarbnik gminy wyjaśniła, że w pierwszej kolejności wykaszane są pobocza przy drogach krajowych ponieważ jest za to płacone i gmina musi się wywiązać.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad sesji przewodniczący Rady Gminy dokonał jej zamknięcia.

Protokołowała
Gabriela Pruś

Przewodniczący Rady Gminy
Henryk Mazur